

genius

När vägen är målet.

Arrangeras av Resurscentrum för jämställd tillväxt

Välkommen till

gen(i)us

Att jämställdhet är ekonomiskt lönsamt på företagsnivå, i ett nationalekonomiskt perspektiv och att det är en förutsättning för regional tillväxt är välkänt vid det här laget. Men att gå från ord till handling, från hyllvärmande planer till action, kan vara ett steg som känns stort och svårt.

Att inte bara räkna antalet kvinnor och män utan strategiskt arbeta med genus är gen(i)us!

Under konferensen gen(i)us försöker vi visa vägen framåt. Vi visar hur en arbetsgivare blir attraktiv och försäkras sig om att hitta den bästa kompetensen. Hur vi gör för att få högre tillväxt i regionen och större lönsamhet. Hur vi får fler människor att trivas, stanna eller flytta hit. Hur vi kan utveckla affärsidéer och tänka "utanför boxen" när det gäller innovation, design och konsumtion. Kort sagt, hur vi når nya målgrupper.

Vi har inte alla svaren, men vågar lova att vi kan bjuda på en hel del inspiration, tips och verktyg.

Kostnadsfritt dessutom!

Har du råd att inte vara med?

◆ PROGRAM

- 09.00 Registrering och fika
- 09.30 Presentation av dagen
moderator Margareta Jonilsson, Skildra
- 09.45 Alla kunder är inte vita, medelålders män
Tatiana Butovitsch Temm, Ampersand
- 11.00 En sexismfunderingar
Lars Einar Engström, Edcolby
- 12.00 Lunch
- 13.00 Jämställdhet ur ett tillväxtperspektiv
Pär Lärkeryd, Norra Skogsägarna
- 14.00 Panelsamtal
- 14.50 Avslutning
- 15.00 Eftermiddagsfika och mingel

[Anmäl dig här!](#)

Konferensen är kostnadsfri, men antalet platser är begränsat.

Icke avbokad anmälan debiteras med 300:-

JÄMSTÄLLDHETSARBETE UR ETT TILLVÄXTPERSPEKTIV

Pär Lärkeryd, vd, Norra Skogsägarna

Pär Lärkeryd berättar om sina erfarenheter av jämställdhetsarbete ur ett tillväxtperspektiv. Pär är Vd för skogsföretaget Norra Skogsägarna och är regeringens ambassadör för Skogsriket. Pär har även styrelseuppdrag på företaget Indexator som i år fick det prestigefyllda priset "Industrins jämställdhetspris". Pär arbetar med regional tillväxt och sitter bland annat med i Tillväxtalliansen i Umeå.



DAGENS MODERATOR

Margareta Jonilson, Skildra AB

Margareta Jonilson, Skildra AB, frilansjournalist och mikroföretagare sedan 1987, varav de tre första och de två senaste åren i Värmland. Med bas i Stockholm respektive Göteborg har hon följt med den svenska storindustrin ut i världen och gör nästan alla sina jobb utomlands, ofta utanför Europa. Skulle helst köra en Volvo FH 16 700 hk med Klarälven som motivlack på hytten.



ALLA KUNDER ÄR INTE VITA, MEDELÅLDERS MÄN

Tatiana Butovitsch Temm, vd, Ampersand AB

Ampersand grundades av fyra kvinnor med rötterna i Volvo Personvagnars konceptbil YCC, den som brukar kallas för tjej bilen.

Ampersand är ett affärsutvecklingsföretag som koncentrerar sig på nya kundgrupper med växande köpkraft. Det kan handla om att fokusera på genus, ålder eller etnicitet och genom de nya kundernas önskemål få fram lösningar som tilltalar också de existerande kunderna. Det handlar om att inkludera – inte exkludera.

Ampersand är övertygat om

att de företag och organisationer som agerar klokt på kunskapen om de nya kundgruppernas önskemål är morgondagens vinnare.

Tatiana Temm berättar också om det senaste projektet, fritidsbåtkonceptet All Aboard, en samling konceptuella idéer baserade på kvinnors önskemål. Bland idéerna finns en inbyggd landgång, en köksö och en räddningsramp som till vardags är en vattenrutschkana.



EN SEXISTS FUNDERINGAR

Lars Einar Engström, Edcolby AB

Lars Einar Engström har arbetat med organisations och ledarskapsutveckling samt jämställdhet och lönsamhet i ett antal år i Norden men även i andra länder i Europa och i USA. Han har bott och arbetat i Paris och London. Engström har skrivit fyra böcker, debuten skedde 2005 med "En sexistis bekännelser". Två av Engströms böcker är översatta till engelska. Han har även medverkat i en antologi och skrivit en rad debattartiklar samt är idag krönikör på www.ihm.se och www.catalyst.org. Idag är Engström bosatt i Stockholm och verksam som konsult och föreläsare samt delägare i Eventum Exhibitions AB, VipDogs AB och Edcolby AB. Mer info: www.sexisten.se

Information

Närmare upplysningar om arrangemanget lämnas av:

Manuel Missner, Region Värmland, tel. 054-701 10 58,

Marianne Nilsson, Region Värmland, tel. 054-701 10 54,

Katarina Jakobsson, Länsstyrelsen Värmland, 070-221 12 90.



**TILLVÄXT
VERKET**



EUROPEISKA UNIONEN
Europeiska socialfonden



Länsstyrelsen
Värmland